

FORMË APLIKIMI 
Shënim: Plotësoni të gjitha pyetjet në mënyrë të detajuar duke dhënë specifikimet përkatëse për secilën nga fushat e mëposhtme. Informacioni i detajuar do të shërbejë për të mundësuar takime me bizneset në përputhje me interesat tuaja.  
1. INFORMACION PËR ORGANIZATËN
Emri i OJFsë: 							
Viti i fillimit të aktivitetit: 				______
Emri i Drejtorit Ekzekutiv: ______________________________
Mbulimi gjeografik: ___________________________________
Nr. Tel: ____________________________              Adresë Emaili: ____________________________________
Website i Organizatës: ___________________________
Forma e organizimit           Shoqatë	 Fondacion      Qendër      Ndërmarrje sociale
Misioni: 





Fushat e veprimtarisë së organizatës tuaj (zgjidhni të gjitha opsionet që i përshtaten veprimtarisë suaj)
[image: logo_alb_s]

 Arsimi dhe Edukimi                        
 Arti / Kultura
 Çështjet sociale
 Media
 Mjedisi
 Qeverisja e mirë
 Shëndeti
 Të drejtat e njeriut
 Zgjedhjet
 Drejtësia dhe ligji
 Bashkim profesionistësh (Org. e juristëve, finacierëve, gjyqtarëve etj.) 
 Tjetër _________________________________ 









[bookmark: _GoBack]
2. Fusha e shërbimeve/produkteve që jeni të interesuar të promovoni gjatë këtij aktiviteti (zgjidhni të gjitha opsionet që ju  përshtaten dhe specifikoni për secilën llojin e shërbimit/produktit):


Produkte__________________________________________________________________________
_________________________________________
 Trainim _________________________________
 Kurse kualifikimi___________________________
 Kërkime/Studime _________________________
 Ndërmjetësim ____________________________
 Këshillim karriere__________________________
 Lehtësim procesesh________________________

 Shërbime sociale__________________________
  Shërbime Ligjore _________________________
 Qendër ditore____________________________
 Qendër rezidenciale _______________________
 Shërbime & këshillim shëndetësor____________ _________________________________________
 Të tjera __________________________________________________________________________________


3. Kush mund të jenë përfituesit e shërbimeve/produkteve të përzgjedhura më sipër (zgjidhni të gjitha opsionet që ju  përshtaten dhe jepni specifikime për secilin nga opsionet e përzgjedhura)

 Biznesi _________________________________________________________________________________
 Fëmijët_________________________________________________________________________________
 Gratë___________________________________________________________________________________
 Të moshuarit_____________________________________________________________________________
 Të rinjtë_________________________________________________________________________________
 Minoritetet_______________________________________________________________________________ 
 Personat me nevoja të veçanta (fizike dhe psikologjike)____________________________________________
 Komuniteti LGBTI__________________________________________________________________________
 Administrata qendrore______________________________________________________________________
 Administrata vendore______________________________________________________________________
 Tjetër: __________________________________________________________________________________

4. Industritë që keni interes për të takuar (specifikoni PSE për secilin opsion të përzgjedhur)
 Sektori financiar (Banka, institucione mikrofinanciare)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Sektori i sigurimeve
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 TIK dhe Telekomunikacion ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Zyra juridike/kontabiliteti ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Shërbime (Hoteleri, Restorante etj) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Tregtia (Specifiko llojin _________________________________________________________________) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Transporti ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Industria nxjerrëse ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Industria energjitike ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Ndërtimi ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Bujqësia ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Cilat janë 3 pritshmëritë tuaja nga ky takim? 1.
2.
3.
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